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اطلاعات درس 

کمپلکس پالپ و پری اپیکالپیشنیاز درس  :

دانشکده دندانپزشکی دکترای عمومیمقطع درس:دانشکده :

یادگیری مرفولوژی و آناتومی داخلی دندانهای قدامی و پره مولر فک بالا و پایین و انجام صحیح و کامل مراحل درمان ریشه بر روی آنها

در پایان دوره انتظار می رود که دانشجو قادر باشد: 1-آناتومی داخلی و مرفولوژی دندانهای قدامی کشیده شده ماگزیلا و مندیبل را به طور کامل
بشناسد 2- آناتومی داخلی و مرفولوژی دندانهای پره مولر کشیده شده ماگزیلا و مندیبل را به طور کامل بشناسد 3- وسایل و مواد شوینده در
اندودانتیکس آشنایی یابد 4- کشیده شده ماگزیلا و مندیبل را به طور صحیح تهیه کند 5- حفره دسترسی را بر روی دندانهای پره مولر کشیده شده
ماگزیلا و مندیبل را به طور صحیح تهیه کند 6-آماده سازی و شکل دهی کانال ریشه را با تمرکز بر رویکردهای بیولوژیکال و مکانیکال به درستی

انجام دهد. 7- روش های مختلف پر کردن کانال ریشه را نام ببرد ، شرح دهد و کانال ریشه را به درستی پر نماید.

هدف کلی درس 

اهداف ویژه درس(به طور کلی) 

شرح کلی درس 
دراین واحد کارگاهی دانشجویان با دندان های قدامی و پره مولر فک بالا و پایین به لحاظ مرفولوژی و آناتومی داخلی آشنایی پیدا می کنند و روش
صحیح انجام درمان ریشه بر روی این دندان ها را می آموزند. مباحث لازم جهت یادگیری توسط اساتید در قالب محتوای اموزشی آماده شده و در
سامانه نوید بارگذاری می شود. دانشجویان موظف به انجام تکالیف در موعد مشخص هستند. شرط شرکت در آزمون نظری انجام کامل تکالیف
بدون هرگونه کپی برداری می باشد. در بخش عملی دانشجویان به گروه های مختلف با اساتید مشخص تقسیم بندی می شوند. دانشجویان موظف
هستند دندان های قدامی و پره مولر کشیده شده از هر دو فک را به تعداد کافی جمع آوری و ضدعفونی کنند. اساتید هر گروه دندان های مناسب
جهت انجام درمان را انتخاب می کنند. سپس دانشجویان از دندان ها رادیوگرافی تهیه کرده و پس از تایید نهایی استاد، در گچ مانت می کنند. بر
اساس آموزش ها و فیلم هایی که در سامانه نوید به دانشجویان ارائه شده است؛ کلیه مراحل انجام درمان ریشه برروی دندانهای مورد نظر انجام
می شود و در هر مرحله استاد به دانشجو بازخورد می دهد. در طول دوره دانشجویان موظف به انجام کامل درمان ریشه یک دندان قدامی بالا، یک
دندان قدامی پایین، یک دندان پره مولر تک کانال و یک دندان پره مولر دوکاناله فک بالا به عنوان ریکاورمنت هستند که به کیفیت انجام این درمان
نمره تعلق خواهد گرفت. در پایان دوره از دانشجویان در دو جلسه مجزا بر روی یک دندان تک کانال و یک دندان پره مولر دوکاناله فک بالا آزمون

عملی گرفته خواهد شد.

وظایف فراگیر
 آگاهی و رعایت مقرات پری کلینیک 

 حضور به موقع در پری کلینیک
 مطالعه مستمر منابع معرفی شده

 مشاهده و یادگیری کامل محتوای آموزشی بارگذاری شده در سامانه نوید
 رعایت کامل کنترل عفونت

  تهیه حفره دسترسی مناسب بر روی دندان های قدامی و پره مولر
 آماده سازی مناسب کانال های دندان های قدامی و پره مولر 

 پر کردن صحیح کانال های دندان های قدامی و پره مولر

حضور دانشجو در پری کلینیک بعد از ساعت مقرر تاخیر لحاظ می شود .
دو تاخیر معادل یک غیبت محسوب می شود .

 دانشجویان در این واحد مجاز به انجام یک جلسه غیبت می باشند .

منابع اصلی و فرعی 
gibson

شیوه تدریس

مدرسان درس

ایمیل مسئول درس نام و نامخانوادگی سهم تدریسردیف

mehr57dds@yahoo.com مسؤول درس مهرشاد محمدی 10.00
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حضوریشیوه ارائه درس:

روشهای ارائه درس:

فانتوم دانشکده دندانپزشکی

سخنران کوتاه،بحث گروهی،پرسش و پاسخ

بستر ارائه درس:

کتاب،ویدئو پرژکتور،ماژیک و وایت بورد،پاور پوینت،بیمار نماوسایل کمک آموزشی:


